
ZARZĄDZENIE NR 254/06

Burmistrza Miasta i Gminy

Ogrodzieniec z dnia 23 lutego 2006 r.

w sprawie opracowania planu operacyjnego funkcjonowania miasta i gminy

Ogrodzieniec

Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o

powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej polskiej ( Dz.U. z 2004 r. nr 241,

poz.2416, nr 277, poz.2742) w związku z § 3 ust. 1 i ust. 2 oraz § 5 ust. 1 pkt 8

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu

planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych

państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego ( Dz.U. z

2004 r. nr 152, poz. 1599) oraz Zarządzenia Nr 154 Wojewody Śląskiego z dnia 2 czerwca

2005 r. w sprawie opracowania planów operacyjnych funkcjonowania organów samorządu

terytorialnego w województwie śląskim.

zarządzam , co następuje:

§1

W celu przygotowania miasta i gminy Ogrodzieniec do funkcjonowania w czasie

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny, polecam opracować „Plan Operacyjny

Funkcjonowania Miasta i Gminy Ogrodzieniec".

§2

Plan operacyjny, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia należy sporządzić w

oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i

trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych

państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z

2004 r. nr 152, poz. 1599), wypisy z Planu Operacyjnego Funkcjonowania Województwa

Śląskiego oraz Wytyczne do opracowania planu operacyjnego.

§3

Burmistrz Miasta i Gminy w toku opracowywania planu operacyjnego zapewni warunki

organizacyjne, uwzględniając wymagania w zakresie ochrony informacji niejawnych.

§4

Plan operacyjny podlega zatwierdzeniu przez Wojewodę Śląskiego.



§5

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż. Andrzej Mikulski


